
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 819  fax 035 2052 836  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 
 

Repertorio n. 251/2018 
Prot. n. 56346/I.13 
del 5.04.2018 

 
 

Oggetto: costituzione dell’Ufficio Elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli 
studenti negli organi dell’Ateneo – biennio 2018/2020 
 

 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATO il proprio Decreto Rep. 211/2018 prot. n. 49498/I.13 del 20 marzo 

2018 con il quale sono state indette le elezioni studentesche - biennio 
2018/2020 - per i giorni 8 e 9 maggio 2018; 

 
VISTO l’art. 9 del vigente Regolamento per la partecipazione degli studenti 

agli organi ed alle attività dell’Ateneo che disciplina la composizione e 
le competenze dell’Ufficio Elettorale; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

L’Ufficio Elettorale è così composto: 
 
- Prof. Silvio Troilo – Presidente; 
- Dott.ssa Silvia Perrucchini – componente; 
- Dott.ssa Silvana Lamancusa – componente. 

 
All’atto dell’insediamento dell’Ufficio Elettorale il Presidente designerà il segretario. 
 
 

Art. 2 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
Bergamo, 5.04.2018 
 
 IL RETTORE 
  (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
 f.to Remo Morzenti Pellegrini 
  

        


